
INFOS PRATIQUES

Accueil de Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son 
partenariat avec la CAF, la 
ville de Quéven propose une 
tarification modulée, basée 
sur le quotient familial. 

L’inscription et le paiement 
pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

TARIFS  
(pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

vacances d’hiver 2024

Pour les 12-17 ans

QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €
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Badge 

personnalisé
Pimpe ton sac avec des 

badges qui te ressemblent !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif D

Création Blind test
On crée un quiz interactif 

délirant pour mercredi soir.
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Musique électro
Atelier découverte avec un 
intervenant professionnel

RDV 14h - Pôle Jeunesse
Tarif D 

Mardi 27

Journée Délirium
Nouveautés sportives et 

surprises délirantes
RDV 10h - Ecole Joliot Curie
Tarif C - Prévoir pique-nique  

et tenue de sport

Tournoi FC24
Le rendez-vous tant attendu 

des footeux !
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Soirée LOL
Qui rit, sort… 

sauf pour le repas !
De 18h à 22h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Mercredi 28

Trampoline Park
Soyez prêts à rebondir !

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif A

Pas de jeans

Atelier Gravure
Réalisation d’images dessi-
nées, gravées et imprimées

Encadré par une artiste professionnelle

RDV 14h - Ferme de Kerzec
Tarif D

Soirée Blind test
Un quiz revisité et déjanté 

animé par les jeunes 
RDV 20h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Jeudi 29
Pac-Man Live

Qui attrapera le plus de 
balles malgré les fantômes?

Jeu grandeur nature
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit

Loup-Garou 2.0
Geek, Noob…Bref, on parle 
numérique tout en jouant !

Encadré par Douar Nevez
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Cuisine du monde
Au menu : Rougail Dakatine, 

Cari poisson, dessert 
brésilien

RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif C

Vendredi 1er

Escalade
Objectif : atteindre les 

sommets !
RDV 10h ou 14h

Ferme de Kerzec - Tarif A

The Among Us
Le célèbre jeu  

en grandeur nature !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Gratuit

Soirée JDS
Spéciale nouveautés

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 
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Lundi 4

Parkour
Devenez un véritable 

Yamakasi !
RDV 14h - Kerlébert

Tarif B

Mercredi 6

Soirée Chill
Le Baratin ouvre ses portes 
en soirée et on improvise ! 

20h30 - Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 15 ans

Soirée bretonne
Soirée crêpes et jeux !

De 18h à 22h - Ferme de Kerzec
Tarif C

Création de 
stickers

Pour console de jeux vidéo, 
téléphone ou autres supports 

RDV 14h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 

Jeudi 7
Café de l’emploi 

immersif
A la découverte des métiers 

du jeu vidéo 
RDV 11h30 - Pôle Jeunesse 

Gratuit - A partir de 14 ans 
+ prévoir pique-nique

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties) 
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif B

Soirée jeux vidéo
Casque VR, consoles dernière 
génération et jeux à gogo ! 

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit - A partir de 14 ans

Vendredi 8
Top Chef

Concours culinaire 
intergénérationnel avec 

Episol 
RDV 10h - Ferme de Kerzec

Tarif C 

Paintball
Rejoignez l’équipe des 

Warriors !
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Soirée JDS
Spéciale nouveautés

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 

À travers le carton, 
vous découvrirez 
les bases de la 
sculpture et du 
volume. Un artiste 
professionnel, qui 
utilise ce matériau 
facile à trouver et 
recyclable, vous montrera que l’art 
peut être accessible, tant que l’on a de 
l’envie et des idées !

GROS PLAN

Mardi 5

Pass trap
Création d’un jeu en bois 
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Gratuit

Tournoi Smash Bros
Affrontez-vous avec vos 
personnages préférés

avec l’association Smash Morbihan
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Voitures 
télécommandées
Prenez en main les bolides  

et gagnez la course !
RDV 14h - Ronquédo - Tarif B

Patinoire
À vos patins. Les rois de la 

glisse, c’est vous ! 
RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif D - Gants obligatoires.  
Prévoir vêtements chauds

Loup-Garou
Version du jeu mythique en 

grandeur nature
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Gratuit

STAGE 
" SCULPTURE EN CARTON "

Mercredi 6 et jeudi 7 mars
De 14h à 17h

Ferme de Kerzec - Tarif C


